
Under våren blir Trucktema, 
företaget som erbjuder helhets-
lösningar inom elfordonsbranschen, 
grannar med DeLavals kor på Tuna 
gårds väg i Tumba. Botkyrka & Co 
har träffat vd Håkan Ekestang.

Vad gör Trucktema?
– Vi erbjuder service och reparationer på 
elfordon. Dessutom har vi konstruerat 
ett fordon, Dobbin, och har två nya på 
gång. Förar- och fordonsutbildningar 
hör också till våra tjänster.

Vilka använder elfordon?
– Fordonen används till exempel av 
bostadsföretag (Botkyrkabyggen har 
nyligen köpt åtta stycken) men de 
används också på industrier, kyrkogårdar, 
i sjukhus och av postens brevbärare.

Är det en expansiv bransch?
– Absolut. Det är ett miljövänligt, tyst 
och driftsäkert fordon och vi är ett av få 
företag som erbjuder helhetslösningar för 
elfordon. Batterihanteringen gör att det 
främst är små arbetsfordon som används. 

Ni byter snart till större 
lokaler, inte sant?
– Ja, under våren fl yttar vi från Norsborg 
till en tomt på 3600 kvadrat bakom 
brandstationen på Tuna gårds väg. 
Vi har fortfarande ett mycket bra 
läge nära E-4:an vilket är nödvändigt 
eftersom vi besöker kunder ofta.

Hur upplever du kontakterna 
med Botkyrka kommun?
– Överlag är jag positiv. Vi har haft besök 
av både politiker, kommundirektören och 
näringslivschefen. Och vi fi ck till slut tag på 
en ny tomt här i Botkyrka. Däremot är det 
lite svårt att hitta rätt i hierarkin ibland och 
jag skulle önska ännu mer lätt information 
och praktiska tips till företagare.   

■

Samarbetar ni med kommunen 
eller andra företagare i Botkyrka?
– Jag har varit i kontakt med kommunen om 
möjligheten att starta en påbyggnadslinje 
i elfordonskunskap på det fordonstekniska 
programmet. Jag är också öppen för 
kontakter med andra företagare. Vi kan 
säkert lära mycket av varandra.

Vad är det svåraste med att vara vd?
– Det är svårt att alltid vara på alerten 
och styra TruckTema AB mot den positiva 
andan som gäller för oss samtliga 
på företaget och våra kunder.

Det svåraste med att vara VD är nog att 
ha kunskap om allt som rör företaget 
i kontakterna med myndigheter.

Och det bästa?
– Att kunna förverkliga drömmen med 
mitt företag och att bidra till en positiv 
stämning på arbetsplatsen. Det är jätteviktigt 
att människor mår bra på arbetet.

Monika Sidén 

Nykonstruerade elfordon 
fl yttar till Tumba  
VD i Botkyrka Fakta 

Företaget TruckTema erbjuder 
samarbetspartners som använder elfordon 
total service på elfordon, batterier, laddare 
och laddningsplatser. Dessutom konstruerar 
man egna elfordon. Företaget har 7,5 anställda 
och fl yttar under våren från Norsborg till Tuna 
gårdsväg. Läs mer på www.trucktema.se
och dotterbolaget www.etron.se.

2. Botkyrka&Co.

Dustcontrol AB,
Årets företagare

Trucktemas ledning ser ljust på 
elframtiden. Vd Håkan Ekestang 
och vice vd Johan Ekestang 
med det egenkonstruerade 
elfordonet Dobbin. Fo
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Majoritet positiv 
till familjeparken

En majoritet av Botkyrkaborna 
är positiva till planerna på en 
familjepark i Hågelby
Dubbelt så många Botkyrkabor, 53 procent, 
är positiva till en familjepark i Hågelby 
jämfört med 26 procent som är negativa 
till planerna. 21 procent har ingen direkt 
åsikt. Det visar den opinionsundersökning 
som Botkyrka kommun låtit göra för att 
ta reda på hur Botkyrkaborna ser på 
etableringen av en familjepark i Hågelby.

Familjeparken föreslås innehålla en 
sagopark för barnfamiljer, ett lek- och 
lärcenter, ett vattenland, ett konsert- och 
evenemangsområde, hotell och stugby, 
ett utvecklat järnålderskoncept och en 
förbättrad 4H-verksamhet runt den genuina 
småstadsmiljön i Hågelby. Under hösten 
har Botkyrka kommun tittat närmare på 
förutsättningarna för familjeparken. 

■

Flera olika former av dialoger med olika 
grupper och intressenter har genomförts för att 
få reda på Botkyrkabornas syn på familjeparken. 

 – Efter att ha träffat och samtalat med 
många Botkyrkabor anser vi att vi har 
invånarnas stöd för att gå vidare i 
planeringen av den här etableringen 
som kan bli mycket betydelsefull för 
Botkyrka, säger kommunstyrelsens 
ordförande Katarina Berggren.

– Det fi nns en positiv syn på de möjligheter 
som parken ger i form av arbetstillfällen, 
ekonomiskt tillväxt och en spännande attraktion 
för framför allt barnfamiljer. Samtidigt har 
både vi och medborgarna stor respekt för 
de utmaningar som fi nns i att skapa bra 
och hållbara lösningar kring till exempel 
trafi ksituationen och natur- och kulturmiljön.

Kommunstyrelsen har godkänt en 
principöverenskommelse med Familjen 
Lindgren AB om att gå vidare i 
planeringsarbetet kring familjeparken. 
Kommunfullmäktige tar slutgiltig 
ställning den 27 mars. 

Läs mer om familjeparken på www.botkyrka.se.


